REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t&€ subjektit | J61908011H
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/01/1992
3. Emri i Subjektit ALBCONTROL

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

31/12/1998

6. Kohézgjatja

Nga: 31/12/1998  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE RINAS

8. Kapitali

5.963.417.000,000

9. Vlera e kapitalit té shlyer:

2708211919.0000

10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

5.963.417,000

1.000,000

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me té drejte

vote

pa té drejte
vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

lundrimit ajror te ratifikuara.

Sherbime te navigimit(lundrimit) ajror, te nevojshem per te
garantuar sigurine, eficencen dhe rregullshmerine e operimit te
avioneve ne hapesiren ajrore dhe ne aerodromet civile te Shqiperise
dhe me gjere te publikuara ne AIP Albania , ne perputhje me
standartet nderkombetare, marreveshjet dhe rregulloret ne fushen e
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13. Sistemi i administrimit (] me njé nivel X me dy nivele
14. Administratori/ét Laureta Omeri
14.1 Afatii emérimit Nga: 11/05/2022 Deri: 11/05/2025
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Besart Kadia
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar - .
16.2 Afati i emérimit Nga: 25/11/2020 Deri: 25/11/2024
17. Anétar 1 Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Mirlinda Karganaj
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar - .
192 Afati i emérimit Nga: 20/10/2017 Deri: 20/10/2021
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjes€marrjes
21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e K&shillit Mbikqyrés Idlir Gjata
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar - .
299 Afati i emérimit Nga: 06/01/2022 Deri: 06/01/2025
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjes€marrjes
24. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
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25. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Evis Fico
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) ) Anetar
;2; igztfﬁgiu Nga: 06/01/2022 Deri: 06/01/2025
26. Anétar i Pavarur Jo
26.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
26.2 Kushtet e pjesémarrjes
27. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
28. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Albana Kogiu
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) ) Anetar
e igztfﬁgilt Nga: 20/10/2017 Deri: 20/10/2021
29. Anétar 1 Pavarur Jo
29.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

29.2 Kushtet e pjesémarrjes

30. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

31. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Viola Haxhiademi

nivele) ) Anetar
o igﬁ?ﬁﬁﬁlt Nga: 23/04/2019 Deri: 23/04/2022
32. Anétar i1 Pavarur Jo
32.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
32.2 Kushtet e pjesémarrjes
33. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
34. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Anita Pulaj
34.1 Afati i emérimit Nga: 08/06/2006 | Deri:
35. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Diana Ylli
35.1 Afatii emérimit Nga: 27/12/2018 | Deri:
36. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Teit Gjini
36.1 Afati i emé&rimit Nga: 27/12/2018 | Deri:
37. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Aida Maloku
37.1 Afati i emérimit Nga: 06/07/2016 | Deri:
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38. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Eneda Rahmani
38.1 Afati i emérimit Nga: 27/12/2018 | Deri:

39. Aksionarét

Ministria e Financave dhe Ekonomise

Me te drejte vote: 5963417.0000

39.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:

39.2 Pérqindja e pjesémarrjes

100,000

40. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit | Durres Nikel RINAS Prane kulles se trafikut ajror dhe

godines operacionale
Durres Nikel RINAS Rruga Nacionale Tirané-Rinas, prané
Aeroportit Néné€ Tereza, Salla Vip "Marubi Lounge"

41. T€ dhéna qgé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALBCONTROL

E-Mail: albcontrol@albcontrol.al
Telefon: +355 4 2363 220

42. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036750-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 03/02 | Numrii Vendimit:20717, Gjykata: Tirane
/1999 | Data e regjistrimit: 03-02-1999 Emri I subjektit: "Agjencia nacionale e transportit ajror"

Forma ligjore: sh.a. Data e themelimit: 03-02-1999 Kohezgjatja : pa afat Selia: Tirane
Kapitali: 683.636.000 leke Objekti: Sigurimi 1 avioneve ne fluturim, ulja ne maksimum e
vonesave pa cenuar piken e emesiperme , mban nje fluks te rregullt te trafikut ajror, jep
informacion te dobishem ne lidhje me avionet ne fluturim, asiston ne ndihmen e avionit me
emergjence dhe njofton organizatat e pershtatshme ne lidhje me nje avion me emergjence.
Ortaket: Ministria Ekonomise Publike dhe Privatizimit Keshilli mbikqyres: Perparim Zuna,
Margarita Gjylameti, Franc Zhupa. Ekspert kontabel: Donika Abedini

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf
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2. 20/09
/2001

Numri i Vendimit:20717/1, Gjykata:Tirane

Lirimi nga detyra e z. Perparim zuna dhe emerimi si anetar i keshillit mbikqyres i z. Robert
Petri. Lirimi nga detyra i znj. Margarita Gjylameti dhe merimi si anetar i keshillit i z. Ilia
Kristo. Lirimi nga detyra i1 z. Franc Zhupa dhe emerimin ne vend te tij si anetar i znj.
Margarita Gjylameti. Lirimi nga detyra i znj. Margarita Gjylameti dhe emerimi ne vend te
saj 1 z. Roland Sheshi. Keshilli mbikqyres ka vendosur emerimin e drejtorit te shogerise z.
Perparim Zuna.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

3. 21/05
/2002

Numri i Vendimit:20717/2, Gjykata:Tirane
Zbritet nga vlera e kapitalit themeltar te shogerise vlera prej 613.000 leke , e cila 1 perket

kabines elektrike 6kv, ge do ti kaloje Korporates Elektroenergjetike Shqiptare . Vlera e
kapitalit themeltar mbetet 683.023.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

4. 20/11
/2002

Numri i Vendimit:20717/3, Gjykata: Tirane
Lirimin nga detyra te z. Roland Sheshi dhe Ilia Kristo dhe emerimin e anetareve te rinj te
keshillit mbikqyres Z. Izedin Hajdini, Merita Xhafaj, Feim Godo, Lumturi Cogoli.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

5. 27/02
/2003

Numri i Vendimit:20717/4, Gjykata: Tirane
Lirimin nga detyra te z. Izedin Hajdini dhe emerimin e z. Agim Isaku dhe Adriana Civici,

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

6. 12/12
/2003

Numri i Vendimit:20717/5, Gjykata: Tirane

Me vendimin nr. 8 eshte vendosur emerimi 1 z. Bledi Jani dhe Sotiraq Budo si nendrejtore
dhe pergjegjes te departamentit te zhvillimit dhe ekonomise te Anta. Me vendmin nr.18
eshte vendosur lirimi nga detyra i z. Bledi Jani dhe emerimin ne vend te tij te z. Edmond
Metaj. Me vendimin nr. 39 eshte vendosur lirimi nga detyra 1 drejtorit z. Perparim zuna
dhe emerimin ne vend te tij te z. adriatik Kotobelli. Lirimin nga detyra e z. Edmond Metaj
dhe emerimin ne vend te tij te z. Alban Hoxholl:.
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

7. 16/12
/2003

Numri i Vendimit:20717/6, Gjykata: Tirane

Lirohen nga detyra anetaret e keshillit mbikqyres dhe emerohen anetaret si me poshte
vijon: Merita xhafaj, Robert Petri, Agim Isaku, Mimoza Loli, Gjergji Kosta, Adriana
Civici

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

8. 22/06
/2004

Numri i Vendimit:20717/7, Gjykata: Tirane
Lirimin nga detyra te z. Gjergji Kosta dhe emerimin ne vend te tij te z. Ilia Kristo

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

9. 11/01
/2005

Numri i Vendimit:20717/8, Gjykata: Tirane
Emerimin ne detyren e drejtorit te z. Besnik Leska;.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

10. 01/04
/2005

Numri i Vendimit:20717/9, Gjykata:Tirane

Eshte bere ndryshimi 1 kapitalit te shogerise , bazuar ne raportin ekspertes kontebel se
autorizuar znj. Donika Abedini, ku eshte perfshire siperfagja e truallit prej 16104 m2 dhe
ne kete menyre eshte zmadhuar kapitali ne vleren 14.493.600. Ne kete menyre kapitali
behet 697.516.600 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

11.20/07
/2005

Numri i Vendimit:20717/10, Gjykata: Tirane
Ministri ekonomise ka bere disa ndryshime ne statut , dhe kerkohen ge keto ndryshime te
depozitohen ne regjistrin tregtare.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf
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12.29/07 | Numri i Vendimit:20717/12, Gjykata:Tirane
/2005 | Eshte suprimuar drejtoria dhe z. Besnik Leskaj eshte emeruar drejtor i shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf
13.29/07 | Numri i Vendimit:20717/11, Gjykata:Tirane
/2005 | Lirimin nga detyra e anetares se keshillit mbikqyres z. Merita Xhafaj dhe emrimin ne vend
te saj te z. Vasil Pilo.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf
14. 12/09 | Numri i Vendimit:20717/13, Gjykata:Tirane
/2005 | Zvogelim 1 kapitalit per vleren 11.287.600 leke Ne kete menyre kapitali themeltar 1
shogerise behet 686.229.000 leke
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf
15.11/11 | Numri i Vendimit:20717/14, Gjykata: Tirane
/2005 | Emerimi i kryetares se re te keshillit mbikqyres znj. Areti Stringa dhe drejtori 1 shogerise
Arben Xhiku.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf
16. 12/01 | Numri i Vendimit:20717/15, Gjykata:Tirane
/2006 | Zgjedhja e znj. Edlira Baraj si z/v kryetare e keshillit mbikqyres.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf
17.06/02 | Numri i Vendimit:20717/16, Gjykata:Tirane
/2006 | Lirimin nga detyra e anetaret te keshillit mbikqyres z. Ilir Kurti dhe emerimin ne kete

detyre te z. Gazmend Dibra. Lirimin nga detyra te znj. Edlira Baraj dhe emerimin e z. Ilir
Kurti.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf
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18.23/03 | Numri i Vendimit:20717/17, Gjykata: Tirane
/2006 | Anullimin e pikes 1 te vendimit te keshillit mbikqyres nr. 22, dt.2-11-2005 dhe jane
emeruar kryetar i keshillit mbikqyres z. Gazmend Dibra dhe z/v kryetare Areti Stringa.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf
19.15/02 | Numri i Vendimit:20717/18, Gjykata:Tirane
/2007 | Zmadhimi i kapitalit te shogerise dhe emerimin e znj. Flutura Luka si eksperte kontabel e
autorizuar, per pergatitjen e raportit te vleresimit. Zmadhimi i kapitalit te shogerise ne
2.694.595.819 leke
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf
20. 16/03 | Numri i Vendimit:20717/19, Gjykata:Tirane
/2007 | Lirimin nga detyra 1 z. Gazmend Dibra dhe emerimin ne vend te tij te z. Ervin Minarolli.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf
02/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-135750-04-08

Vlera e kapitalit ishte "2.694.595.819,00" ube ""2.708.211.919,00"
Numri i aksioneve ishte "2.694.595,00" u be "2.708.211,00"

Data e themelimit ishte "03/02/1999" u be ""31/12/1998"

Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte "2.694.595.819,00" u be
""2.708.211.919,00"

Pronésia ishte ("Shqiptare Shtetérore") u be ("E Pérbashkét
(shqiptare - e huaj)")

Data nga ishte "03/02/1999" u be "31/12/1998"

Objekti ishte ("Sigurimi i avioneve ne fluturim, ulja ne maksimum e vonesave pa

cenuar piken e emesiperme , mban nje fluks te rregullt te trafikut ajror, jep informacion te
dobishem ne lidhje me avionet ne fluturim, asiston ne ndihmen e avionit me emergjence
dhe njofton organizatat e pershtatshme ne lidhje me nje avion me emergjence.") u be
("'Sigurimi i avioneve ne fluturim, asiston, ndihmon, informon ne trafikun ajror
avionet ne fluturim.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
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Energjetikes') , Kontributi né para ishte ("2.694.595.819,00")
u be (""2.708.211.919,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'’) , Numri i aksioneve ishte (""2.694.595,00")

u be (""2.708.211,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Xhiku'’)

Kohézgjatia nga ishte ("11/11/2005") u be ("02/11/1995")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Flutura Tafaj") Nga data ""02/11/2005"
eshte shtuar anetari: (""Shyqyri Llaci") Nga data ""02/11/2005"
eshte shtuar anetari: (""Jonida Baci") Nga data ""02/11/2005"
eshte larguar anetari: (""Vasil Pilo"')

eshte larguar anetari: (""Robert Petri")

eshte larguar anetari: ("'Ilia Kristo'"')

eshte larguar anetari: ("Agim Isaku'')

eshte larguar anetari: (""Mimoza Loli")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Areti Stringa") ,
Kohézgjatia nga ishte (""23/03/2006") u be ("02/11/2005")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("llir Kurti") , Kohézgjatja
nga ishte (""06/02/2006") u be (""19/12/2005")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ervin Minarolli") ,
Kohézgjatia nga ishte (""16/03/2007") u be ("07/12/2006")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Anita Pulaj") Nga data
"08/06/2006"

eshte larguar eksperti kontabel: ("Flutura Luka')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

22/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-165473-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

28/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341283-01-10
Telefon 1 ishte ("") u be ("+3554 2363 220")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("' Petrit Sulaj'’) Nga data ""'26/10/2009""
Ne daten ""'26/10/2012"
eshte larguar administratori: (""Arben Xhiku'')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("Eduart Belegu'’) Nga data "06/10/2009"
Ne daten "06/10/2012"
eshte shtuar anetari: ("Gjergji Kosta'') Nga data "06/10/2009"
Ne daten "06/10/2012"
eshte larguar anetari: ("Ilir Kurti')
eshte larguar anetari: (""Shygyri Llaci")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344999-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Lindita Buxheli') Nga data ""30/12/2009"
Ne daten ""30/12/2012"

eshte shtuar anetari: (""Ralf Gjoni") Nga data ''30/12/2009"

Ne daten "30/12/2012"

eshte shtuar anetari: ("Altin Ndroqi"') Nga data ""09/11/2009"
Ne daten "09/11/2013"

eshte larguar anetari: (""Jonida Baci"')

eshte larguar anetari: (""Gjergji Kosta'')
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349891-02-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Eduart Belegu")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547269-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdherit te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes nr.156, date 01.03.2011 dhe Nr.205 date 11.03.2011 per lirmin dhe emerimin
nga detyra e Anetereve te Keshillit Mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("Anila Tanku'') Nga data ""11/03/2011"
Ne daten ""11/03/2015"
eshte shtuar anetari: (""Spartak Braho'') Nga data ""01/03/2011"
Ne daten "01/03/2015"
eshte shtuar anetari: ("Helena Shéngjergji'’) Nega data "01/03/2011"
Ne daten "01/03/2015"
eshte larguar anetari: (""Areti Stringa'’)
eshte larguar anetari: (""Ralf Gjoni'")
eshte larguar anetari: ("Flutura Tafaj')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Anita Pulaj'’) Nga data
"08/06/2006""
eshte larguar eksperti kontabel: (""Anita Pulaj'’)
03/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-575367-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.15 date 06.06.2011 ku eshte
vendosur miratimi i logos se re te shogerise. Depozitimi i vendimit Nr.19 date 04.07.2011
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ku eshte vendosur emerimi i Znj.Helena Shengjergji (Vako) si Zv/ Kryetare te Keshillit
Mbikqyres te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lindita Buxheli'') s
Kohézgjatja deri ishte (""30/12/2012") u be (""30/12/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Helena Shéngjergji'’) s
Kohézgjatja nga ishte ("01/03/2011") u be (""04/07/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Helena Shéngjergji'’) s
Kohézgjatja deri ishte (""01/03/2015") u be (""04/07/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Helena Shéngjergji'’) s
Koment ishte """ u be (""Zevendes Kryetare te Keshillit
Mbikgyres.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Anita Pulaj") Nga data
"08/06/2006"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Anita Pulaj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-618897-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.10. 2011 per miratimin e
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" date 28.10.2011

Objekti ishte ("Sigurimi i avioneve ne fluturim, asiston, ndihmon, informon ne
trafikun ajror avionet ne fluturim.") ube (""'Sherbime te

navigimit(lundrimit) ajror, te nevojshem per te garantuar sigurine, eficencen dhe
rregullshmerine e operimit te avioneve ne hapesiren ajrore dhe ne aerodromet civile
te Shqiperise dhe me gjere te publikuara ne AIP Albania , ne perputhje me standartet
nderkombetare, marreveshjet dhe rregulloret ne fushen e lundrimit ajror te
ratifikuara.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
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22/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630799-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.4419/2 date 11.08.2011 ku eshte
vendosur caktimi i ekspertit kontabel znj. Ludmilla Paluka per vleresimin e zmadhimit te
kapitalit themeltar, urdhrit Nr.979 Prot. date 01.12.2011 per miratimin e Raportit te
Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 31.10.2011.
Vlera e kapitalit ishte "2.708.211.919,00" u be "5.018.346.000,00"
Numri i aksioneve ishte "2.708.211,00" u be ""5.018.346,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Kontributi né para ishte (""2.708.211.919,00")
u be (""5.018.346.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numvri i aksioneve ishte (""2.708.211,00")
u be (""5.018.346,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
AKkti i1 venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-006752-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr. 71 Prot, date: 03.01.2013, te Ministrit te
Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes , per caktimin si Eksperte Kontabel te Regjistruar per
te kontrolluar dhe audituar llogarite vjetore: 1. Fatbardha Shtrepi; 2. Hetem Sulaj; 3.
Kristaq Ndini.
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-008303-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontrates, Nr. 03 date 02.02.2012 per
administrimin dhe drejtimin e shogerise "ANTA" Sh.a midis Keshillit Mbikqyres,
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perfagesuar nga Kryetari i Keshillit Mbikqyres Z.Ervin Minarolli dhe Z. Petrit Sulaj
administrator i shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Petrit Sulaj'’) s
Kohézgjatja deri ishte (""26/10/2012") u be ("02/02/2016'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

28/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-017620-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit te Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe
Energjitikes, Nr.725 Prot, date 27.10.2010 ku eshte vendosur per ndryshimin e nje anetari
te Keshillit Mbikqyres. Shkarkimin e Lindita Buxheli dhe emerimin e Ardit Cela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Ardit Cela") Nga data ""27/10/2010""
Ne daten ""27/10/2014"

eshte larguar anetari: (""Lindita Buxheli'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

11/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-067828-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit te Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe
Energjitikes, Nr.233 Prot, date 11.04.2013 per ndryshimin e anetareve te Keshillit
Mbikqyres. Shkarkimin e Ardit Cela dhe Spartak Braho. Emerimin e Gentiana Boksi
dheArtur Papajani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Artur Papajani'’’) Nga data ""'11/04/2013""
Ne daten ""11/04/2017"
eshte shtuar anetari: ("Gentiana Boksi"') Nga data ""11/04/2013"
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Ne daten ""11/04/2017"
eshte larguar anetari: ("Ardit Cela"’)
eshte larguar anetari: (""Spartak Braho'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-070794-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres Nr.10 Prot Nr 8
dat.11.04.2013 ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shogerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Lilika Radovicka'') Nga data
"11/04/2013"

eshte larguar administratori: ("' Petrit Sulaj"’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

03/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-089666-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr.12 Prot, Nr.9
date.30.04.2013 ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("' Ferdinand Shehu'’) Nga data
"30/04/2013""
eshte larguar administratori: (""Lilika Radovicka')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Dokumenti i autorizimit

23/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-199041-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 23.09.2013, ku eshte vendosur
te zgjidhet si kryetar 1 Keshillit Mbikqyres z.Genci Gjongaj.Depozitim 1 vendimit Nr.2,
date 23.09.2013, ku eshte vendosur lirimin e z.Ferdinand Shehu nga detyra e
administratorit te shogerise.Depozitim i vendimit Nr.3, date 23.09.2013, ku eshte vendosur
emerimi i zj.Belinda Balluku ne detyren e administratorit te shogerise.Depozitim i urdherit
Nr.3, date 23.09.2013, ku eshte urdheruar:1) lirimi nga detyra e anetareve te Keshillit
Mbikqyres:zj.Anila Tanku,z. Ervin Minarolli,zj.Gentiana Boksi,z. Artur Papajani,zj.
Helena Shéngjergji dhez. Altin Ndroqi; 2) emerimi si anetare te Keshillit Mbikqyres te
zj.Mirlinda Karg¢anaj,zj.Sonila Popa,z. Ervin Minarolli,z. Genci Gjongaj,z. Ardit Collaku
dhe z.Robert Petri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Belinda Balluku'') Nga data
"23/09/2013"" Ne daten ''23/09/2016"
eshte larguar administratori: (""Ferdinand Shehu'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Genci Gjoncaj") Nga data ""23/09/2013"
Ne daten ""23/09/2016"

eshte shtuar anetari: (""Robert Petri"’) Nga data ""23/09/2013"

Ne daten ""23/09/2016"

eshte shtuar anetari: (""Mirlinda Karcanaj'') Nga data ""23/09/2013"
Ne daten ""23/09/2016"

eshte shtuar anetari: (""Sonila Popa'’) Nga data ""23/09/2013"

Ne daten ""23/09/2016"

eshte shtuar anetari: ("Ardit Collaku'") Nga data ""23/09/2013"
Ne daten ""23/09/2016"

eshte shtuar anetari: ("Ervin Minarolli") Nga data ""23/09/2013"
Ne daten ""23/09/2016"

eshte larguar anetari: (""Altin Ndroqi")

eshte larguar anetari: (""Gentiana Boksi'')

eshte larguar anetari: (""Helena Shéngjergji'’)

eshte larguar anetari: (""Artur Papajani'’)

eshte larguar anetari: (""Ervin Minarolli")

eshte larguar anetari: (""Anila Tanku")

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241560-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i statutit te shoqgerise date 04.11.2013.
Emri i Subjektit ishte ("AGJENSIA NACIONALE TRAFIKUT AJROR") u be
("ALBCONTROL")
Emri Tregtar ishte ("AGJENSIA NACIONALE TRAFIKUT AJROR(ANTA)") u
be ("ALBCONTROL")
Lista ¢ Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
06/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-277329-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.1118 Prot., daté 18.11.2013, te
Ministrit t€ Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe Sipérmarrjes, pér ndryshimin e njé anétari
te Késhillit Mbikqyrés. — Lirimin nga detyra e anétarit te Keshillit Mbikqyres Z. Ervin
Minarolli dhe emérohet ne detyrén e anétarit t&€ Késhillit Mbikqyrés Z. Sulo Haderi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Sulo Haderi") Nga data ""07/10/2013"
Ne daten "07/10/2017"
eshte larguar anetari: (""Ervin Minarolli"')
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
20/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607816-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
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Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

22/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-607844-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr. 286 Prot, date: 17.01.2014, te te
Ministrit t€ Zhvillimit Ekonomik, Tregtis€ dhe Sipérmarrjes , per caktimin si Eksperte
Kontabel te Autorizuar per te kontrolluar dhe certifikuar llogarite vjetore: 1. Armanda
Fehtahaj; 2. Ermir Veipi; 3. Kristaq Ndini. Depozitimi i aktit Nr. 4581/1 Prot, date:
17.06.2014, te Ministrit t€ Zhvillimit Ekonomik, Tregtis¢ dhe Sipérmarrjes, ku eshte
vendosur:Te kryhet rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale te shogerise
“ALBCONTROL” sha. Per te pergatitur raportin e rivleresimit lirohen nga ky mision
ekspertet € emeruar me shkresen e METE Nr.6373/1 date 06.08.2012 dhe emerohen
ekspertet kontabel te autorizuar Zj.Sabina Shytaj dhe Z.Rezart Llukace;j.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-668312-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit daté 09.10.2014 pér hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; R Nikel; RINAS; Rruga
Nacionale Tirané-Rinas, prané Aeroportit Néné Tereza, Salla Vip '""Marubi Lounge'';

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

24/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-885671-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

12/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-918764-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.401-385 Prot, daté 4.3.2015, "Pér
Vénien e Sekuestros Konservative”, 1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore"ALIMADHI",
drejtuar QKR, ku &shté urdhéruar: Vendosja e masés sekuestro konservative ndaj kuotave
ge ka ne pronesi debitori Shogeria "ALBCONTROL" sha me NIPT J61908011H.

Lista e Dokumenteve:

21/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-952119-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Qendra Kombétare e Regjistrimit Tirané, t€ heqé masén e
sekuestros konservative ndaj kuotave q€ ka né pronési debitori shogéria “ALBCONTROL”
Sha me NIPT J61908011H me pérfagésuese Zj. Belinda Balluku.

Lista e Dokumenteve:

12/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-045774-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 664/6 -328 - 15 Prot. date 05.05.2015,
leshuar nga shogeria "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, per vendosjen e mases se sekuestros
konservative mbi aktivin ge zoteron debitori, shogeria "Albcontrol" sh.a, me NUIS (NIPT)
-J61908011H. Ky aktiv te gendroje 1 bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

03/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-077305-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

18/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-077904-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.668/24 Prot., Nr.328-15 Prot daté
02.06.2015, 1éshuar nga Dhoma e Pérmbaruesve “Kodra Bailff Service” sh.p.k., ku &shté

urdhéruar: Te higet masa e sekuestros konservative mbi aktivet ge zoteron debitori
“ALBCONTROL ” me Nipt: J61908011H.

Lista e Dokumenteve:

28/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-227421-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

25/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-715059-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 374/5Prot. Nr. 374 Regj , date
23.05.2016 protokolluar nga QKB me Nr.1639 Prot., date 23.05.2016, leshuar nga shoqgéria
pérmbaruese “SPEED SOLUTION” shpk, ku eshte urdhéruar: "Vendosja e sekuestros
konservative mbi aktivet e shogérisé¢ “ALBCONTROL”sha me Nipt-J61908011H me
administratore Belinda Balluku.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

06/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-733004-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 374/9 Prot. Nr. 374 Regj , date
31.05.2016 protokolluar nga QKB me Nr.2209 Prot., date 01.06.2016, leshuar nga shoqéria
pé€rmbarimore “SPEED SOLUTION” shpk, ku eshte urdhéruar: "Heqja e sekuestros
konservative mbi aktivet e shoqérisé “ALBCONTROL”sha me Nipt-J61908011H me
administratore Belinda Balluku, e kerkuar me ane te shkreses Nr.374/5 Prot., date
23.05.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

29/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-778807-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-828844-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti 1 autorizimit
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Bilanci Kontabél

15/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-930841-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

11/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-973975-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres Nr. 12 date
19.09.2016 per riemerimin e administratores znj. Belinda Balluku. Depozitimi 1 shkreses
Nr. 4869/1 Prot date 06.07.2016 per caktimin e ekspertes znj. Aida Maloku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Belinda Balluku'') s
Kohézgjatja deri ishte ("'23/09/2016") u be ("'19/09/2019'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Aida Maloku'') Noa data
"06/07/2016"

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

12/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-979057-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit nr.7900, date 04.10.2016, te Ministrit te
Ekonomise ku eshte vendosur largimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres Z.Ardit
Collaku dhe emerimin ne kete detyre te Zj. Brisida Sheha;.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("'Brisida Shehaj") Nga data "04/10/2016"
Ne daten ""04/10/2020"
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eshte larguar anetari: (""Ardit Collaku'’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107709-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdher Nr.60, date 05.01.2017, ku eshte
urdheruar: Ndryshimi Anetarit te Keshillit Mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("Ervin Mete'') Nega data ""05/01/2017"
Ne daten ""05/01/2021"
eshte larguar anetari: (""Brisida Shehaj'’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235995-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.04.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS; Prane
kulles se trafikut ajror dhe godines operacionale; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408596-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-418737-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.201/13 1 Aktit, dat€ 31.07.2017,
"Urdhér Pér Vénien e Sekuestros Konservative", 1éshuar nga Pérmbaruesi GJyqésor Privat
Irisa Tereziu, protokolluar nga QKB me Nr.11826 Prot, daté 02.08.2017, ku éshté
urdhéruar: Vendosjen e masés s€ sekuestros konservative mbi té gjitha aksionet e
regjistruara né emér t€ palés debitore shoqgéria "Albcontrol" sha me Nr. NIPT J61908011H.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-534669-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.112, date 20.10.2017, ku eshte
vendosur lirimi nga detyra e anetareve te Keshillit Mbikqyres z.Genci Gjongaj, zj.Mirlinda
Karcanaj, z.Robert Petri, z.Sulo Hadéri, zj.Sonila Popa dhe z.Ervin Meta dhe emerimi si
anetare te Keshillit Mbikqyres te zj.Albana Kogiu, z.Halil Hyseni, z.Genci Gjongaj,
zj.Mirlinda Karganaj, zj.Belinda Ikonomi dhe z. Admir Abrija.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Belinda Ikonomi'") Nga data ""20/10/2017"
Ne daten ""20/10/2021"

eshte shtuar anetari: (""Admir Abrija") Nga data ""20/10/2017"

Ne daten ""20/10/2021""

eshte shtuar anetari: (""Albana Kociu"') Nga data ""20/10/2017"

Ne daten "20/10/2021"
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eshte shtuar anetari: (""Halil Hyseni'"') Nga data ""20/10/2017"

Ne daten ""20/10/2021"

eshte larguar anetari: (""Robert Petri"’)

eshte larguar anetari: (""Ervin Mete'')

eshte larguar anetari: (""Sonila Popa'')

eshte larguar anetari: (""Sulo Haderi'")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mirlinda Karcanaj'') s
Kohézgjatja nga ishte (""23/09/2013") u be (""20/10/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mirlinda Karcanaj'') s
Kohézgjatja deri ishte (""23/09/2016") u be (""20/10/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Genci Gjoncaj") s
Kohézgjatja nga ishte (""23/09/2013") u be (""20/10/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Genci Gjoncaj") s
Kohézgjatja deri ishte (""23/09/2016") u be (""20/10/2021")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-636727-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.891/3 Prot., date 18.12.2017, 1€shuar
nga Permbaruesi Gjyqgesor Dionis Mekshaj, protokolluar nga QKB me Nr.17436 Prot.,
date 19.12.2017 , ku éshté urdhéruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi
aksionet qe zoteron debitori “AlbControl” sha, me NIPT J61908011H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

11/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-813298-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.148, dt. 27.11.2017, te Drejtorise se
Administrimit te Prones Shteterore ne Ministrine ¢ Financave dhe Ekonomise, ku vendosi :
Sistemimin e kapitalit te shogerise. Depozitim i Raportit per sistemimin e kapitalit
dt.14.08.2017.

Vlera e kapitalit ishte "5.018.346.000,00" u be ""5.679.172.000,00"
Numri i aksioneve ishte "5.018.346,00" u be "5.679.172,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
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Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Kontributi né para ishte (""5.018.346.000,00")
u be (""5.679.172.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numri i aksioneve ishte (""5.018.346,00")

u be (""5.679.172,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-873228-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-050859-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim 1 emrit t€ aksionerit t& shoqérisé.
E-Mail ishte ("") ube (""albcontrol@albcontrol.al'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)

Numri i aksioneve ''5.679.172,00 Perqindja ne kapital ""100,000"
Kontributi ne para ""5.679.172.000,00

eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes"’)
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074878-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit i Asamblesé€ sé Aksionarit Nr. 3., daté
21.01.2019, ku éshté vendosur: Miratimi 1 Vendimit Nr. 1, daté 16.01.2019 té Késhillit
Mbikéqyrés t€ shoqérisé "Pér lirimin e Znj. Belinda Balluku nga detyra e administratorit t&
shoqéris€ "Albcontrol" Sh.A. Tirané". Depozitimi i Vendimit t€ Késhillit Mbikéqyrés Nr.
1, daté 16.01.2019, ku &shté vendosur: Lirimi i Znj. Belinda Balluku, nga detyra e
administratorit t&€ Shoqéris€ "ALBCONTROL" SHA. Depozitimi i Vendimit i Asamblesé
sé Aksionarit Nr. 4., daté 21.01.2019, ku éshté vendosur: Miratimi i Vendimit Nr. 2, daté
16.01.2019 t€ Késhillit Mbikéqyrés té shoqérisé "Pér emérimin e Z. Mina Kusta né€ detyrén
¢ administratorit t€ shoqérisé "Albcontrol" Sh.A. Tirané". Depozitimi i Vendimit t&
Késhillit Mbikéqyrés Nr. 2, dat€ 16.01.2019, ku éshté vendosur: Emérimi i Z. Mina Kusta,
né detyrén e administratorit t€ shoqérisé "ALBCONTROL" SH.A.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Mina Kusta'') Nga data "'16/01/2019"
Ne daten ""16/01/2022"
eshte larguar administratori: (""Belinda Balluku'")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079689-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, nr.22817/4Prot., daté 27.12.2018 pér
emé&rim ekspertesh kontabél znj. Diana Ylli, z.Teit Gjini, znj. Eneda Rahmani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Teit Gjini'") Nga data
"27/12/2018"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Eneda Rahmani'') Nga data
"27/12/2018"

eshte shtuar eksperti kontabel: (''Diana YIli") Nga data
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"'27/12/2018"

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-178578-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.25, daté 23.04.2019 per ndryshimin
e Anétari t€ Késhillit Mbikqyrés. Largimin e anétarit t&€ Késhillit Mbikqyrés z.Halil Hyseni
dhe emérimin e znj.Viola Haxhiademi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Viola Haxhiademi'') Nga data ""23/04/2019"
Ne daten "'23/04/2022"

eshte larguar anetari: (""Halil Hyseni'’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

17/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-297753-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

Miratimi Asamblese.pdf

Pasqyrat financiare 2018.pdf

Relacion per KM.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Dokumenti i Autorizimit.pdf

Pagesa per institucione publike viti 2018.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
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pasqgyra.pdf
Pasqgvyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqgyrat Financiare & Raporti Audituesve.pdf

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-398945-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit 891/3 Regj., date 05.11.2019, 1éshuar
nga léshuar nga Pérmbarues Gjyqésor Privat Dionis Mekshaj, ku &shté urdhéruar: Heqgja e
masés sé sekuestros mbi aksionet qe zoteron pala debitore shogeria “ALBCONTROL”
SHA, me NUIS (NIPT) — J61908011H deri né njé urdhér té dyté t&€ Pérmbaruesit
Gjyqésor.”
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-416004-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 raportit te ekspertit, date per 07.08.2019 ku eshte
vendosur rritja e kapitalit ne vlere monetare. Depozitimi i vendimit date 18.11.2019 per
miratimin e raportit per rivleresimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte "5.679.172.000,00" u be "5.953.141.000,00"
Numri i1 aksioneve ishte "5.679.172,00" u be ""5.953.141,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)
, Kontributi né natyré ishte (""" u be (""273.969.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)
, Numri i aksioneve ishte ("5.679.172,00") u be
(""5.953.141,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423252-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 7580 Prot. date 27.11.2019, leshuar
nga Zyra e Permbarimit "ASTREA", per vendosjen e mases se sekuestros konservative
mbi aktivin ge zoteron shogeria "Albcontrol" sh.a, me NUIS (NIPT) - J61908011H, deri ne
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nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435013-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.7671Prot., Nr. 171-19 Regj., daté
13.12.2019, protokolluar nga QKB me Nr.15464 Prot., dat€ 17.12.2019, léshuar nga
Shérbimi Pérmbarimor “ASTREA”, ku €shté urdhéruar: Hegjen e masés s¢ sekuestros
konservative, t& vendosur me ané t€ Urdhérit Nr. 7580 Prot., daté 27.11.2019, n€ aktivet e
shoqgéris€ “ALBCONTROL” sh.a., me Nuis (Nipt)- J61908011H.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457386-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 06.01.2020 ku éshté vendosur:
Ndryshim i Anétarit t€ Késhillit Mbikqyrés. Largim i z.Admir Abrija dhe emérim 1
znj.Laureta Omeri.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Laureta Omeri'"') Nga data "'06/01/2020"
Ne daten "06/01/2023""
eshte larguar anetari: (""Admir Abrija")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494607-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi NVE sipas autorizimit date 28.04.2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Dokumenti i autorizimit

26/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-579682-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese.pdf

Pagesat per Institucionet Publike.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx

Vendimi miratimit te Asamblese.pdf

Autorizimi.pdf

Relacioni per Realizimin e treguesve ekonomiko financiar per vitin 2019.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Raporti 1 Drejtimit te Brendshem.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Relacioni per Realizimin e treguesve ekonomiko financiar per vitin 2019.pdf
Pagesa e gjobes per QKB.pdf

29/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-637022-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Belinda Ikonomi nga detyra e antarit te Keshillit mbikqyres dhe
emerimin e Besart Kadia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Besart Kadia"') Nga data ""25/11/2020"
Ne daten ""'25/11/2024""

eshte larguar anetari: (""Belinda Ikonomi'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Dokumenti i autorizimit

22/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-661737-02-21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés s€ Drejtorisé sé Pérgjithshme té
Tatimeve, pér saktésimin e pronésisé nga "Shqiptare" n€ "Shqiptare Shtetérore".
Pronésia ishte ("E Pérbashkét (shqiptare - e huaj)") u be ("Shqiptare
Shtetérore')

Lista e Dokumenteve:

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717286-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Riemerim Adminisstratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Hantin Bonati") Nga data
"07/06/2021"" Ne daten "07/06/2024""
eshte larguar administratori: ("Mina Kusta'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742029-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 07.07.2021 pér ndryshim anétari
Késhilli Mbikqyrés. Largimi i Genci Gjongaj dhe emérimi i Kledia Ngjela.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Kledia Ngjela'’) Nga data "07/07/2021""
Ne daten "07/07/2024""
eshte larguar anetari: ("Genci Gjoncaj'’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767474-08-21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 07.07.2021 ku eshte vendosur:Lirimin
nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikqyres Laureta Omeri.Depozitimi i aktit date
21.07.2021 ku eshte vendosur:Emerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Diana Dervishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Diana Dervishi'’) Nga data ""21/07/2021"
Ne daten ""21/07/2024"
eshte larguar anetari: (""Laureta Omeri'’)

Lista e Dokumenteve:

Akti i1 venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769593-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi Asamblese.pdf

Realizimi treguesve.pdf

Raporti i Drejtimit te Brendshem.pdf

Pagesat per Institucionet Publike.pdf

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx
Raporti jo financiar.pdf

Shenimet Shpjeguese.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Gjoba QKB.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845986-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ aksionarit Nr. 85 Prot daté 06.01.2022
ku &shté vendosur: Lirimi nga detyra e anétaréve t€ Késhillit Mbikéqyrés né shoqériné
“ALBCONTROL” sha t&: znj. Diana Dervishi dhe znj. Kledia Mazniku (Ngjela) dhe
emérimin e anétaréve té Késhillit Mbikéqyrés znj. Evis Fico, pérfagésuese e MFE-s¢ dhe z.
Idlir Gjata, pérfagésues i MFE.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("'Idlir Gjata") Nga data "'06/01/2022"
Ne daten "06/01/2025"

eshte shtuar anetari: ("Evis Fico") Nga data ""06/01/2022"
Ne daten "06/01/2025"

eshte larguar anetari: (""Kledia Ngjela')

eshte larguar anetari: (""Diana Dervishi')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873265-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.39., daté 03.03.2022, t€ asamblesé
sé€ pérgjithshme t€ aksionarit t€ vetém t&€ shoqéris€, ku &shté vendosur: 1- Miratimi i
zmadhimit t€ kapitalit t€ shoqérisé. 2- Depozitimi i raportit t€ ekspertes kontabél znj. Aida
Maloku daté 15.12.2021.
Vlera ¢ kapitalit ishte "5.953.141.000,00" u be ""5.963.417.000,00"
Numri i aksioneve ishte "5.953.141,00" u be "5.963.417,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)
, Kontributi né para ishte ("5.679.172.000,00") u be
(""5.963.417.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)
, Numri i aksioneve ishte ("'5.953.141,00") u be
(""5.963.417,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910934-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 11.5.2022 per ndryshim
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administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Laureta Omeri'") Nga data
"11/05/2022" Ne daten "'11/05/2025"
eshte larguar administratori: (""Hantin Bonati")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-938395-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx
Raporti jo financiar.pdf

Pagesat per Institucionet Publike.pdf

Raporti i treguesve té zhvillimit ekonomik 2021..pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Vendimi miratimit nga Asambleja.pdf

Raporti i Drejtimit te Brendshem.pdf

Daté: 07/09/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit

Date:2022/09/07 11:09:18 +02:00

J61908011H2022090711084348 35
3006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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